
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: Peyracchia Mirco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI ROSSANA 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO SEGRETERIA 

N. 7 DEL 27/01/2023  

 
 

OGGETTO: 

RINNOVO MEDICO COMPETENTE EX D.LGS 81/2008 TRIENNIO 2023/2025. CIG: 

ZF73985E63, IMPEGNO DI SPESA           

 

 
L’anno duemilaventitre del mese di gennaio del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

RICHIAMATA la deliberazione della GC n° 3 in data 23.01.2023 avente all’oggetto: “Nomina 

medico competente ex D.LGC 81/2008 – Triennio 2023/2024/2025”; 

 

DATO ATTO che, con la deliberazione succitata, è stata individuata la società BIOS con sede in 

Mondovì quale medico competente ex D.lgs. 81/2008 per il triennio 2023/2025 per l’importo annuo 

di € 600,00; 

  

CONSIDERATO che necessita addivenire all’impegno di spesa per il servizio che verrà espletato 

dalla succitata società; 

 

VISTO il D.Lgs 18.08.2000 n° 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” 

modificato dal D. Lgs. 118/2011; 

 

VISTO lo Statuto approvato con delibera CC n° 20 del 10.05.2005; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera CC n° 27 del 26.06.1996; 

 

DATO atto del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso dal 

Responsabile del Servizio finanziario; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di impegnare la spesa complessiva annua di € 600,00 imputandola  al P.F. U.1.03.02.11.000 

cap. 1076 di ciascun esercizio finanziario 2023/2024/2025 per il servizio che verrà espletato 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: Peyracchia Mirco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

dalla società BIOS – Via Beccaria n. 16 – MONDOVI’ quale medico competente ex D. Lgs. 

81/2008 per l’effettuazione della sorveglianza sanitaria dei dipendenti comunali. 

 
 

                                                                                                                      Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                     F.to:Monica dott.ssa PARA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: Peyracchia Mirco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 

alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Rossana, lì 27/01/2023 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Peyracchia Mirco 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

€ 

ZF73985E63 AREA  2023 57 01111 800 1076 99 U.1.03.02.11.999 600,00 

ZF73985E63 AREA  2024 57 01111 800 1076 99 U.1.03.02.11.999 600,00 

ZF73985E63 AREA  2025 57 01111 800 1076 99 U.1.03.02.11.999 600,00 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

PARA DR.SSA MONICA 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 30/01/2023 al 14/02/2023. 

 

 

Rossana, lì 30/01/2023 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:PARA DR.SSA MONICA 

 


